Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

299Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCIX

ld:13B5ACC15D6F66D2

CONTRATO PE: N": 030/2023

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N' 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 097 /2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 030/2023

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETNA E PREVENTNA

DE CENTRAIS DE AR BEBEDOURO REFRIGERADORES E FREEZERES PARA O MUNIC!PIO DE

SANTANA DO PIAU! - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI

CNPJ: 41.522.137 /0001-93

CONTRATADO: MAYCON RICELLY DONATO BARROS- ME (CENTER FRIO)

CNPJ: 18.936.577 /0001-75

VALOR: R$164.999,34 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE

REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 3 1 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE ABRIL DE 2023.

digitalmente por JONIELDON
ORIGUES:90024164349
0-ICP-Brasil, OU-AC
ltiplav5, 0U-Ranovacao

.certiflcadoDigital, OU.
A1 , CN.JONIELOON

DRIGUES:90024184349
o autor desta documento

Jonleldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

ld:0047E02C3FE366CF
ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA 00 PIAUI
Rua Se te de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N• 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097 /2023

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

DE CENTRAIS DE AR, BEBEDOURO, REFRIGERADORES E FREEZERES PARA O MUNICiPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ - PI",

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n° 03 0/2023, referente à

"PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE

CENTRAIS DE AR, BEBEDOURO, REFRIGERADORES E FREEZERES PARA O MUNICf PIO DE

SANTANA DO PIAUf - PI" realizado pelo Pregoeiro e Equipe d e Apoio da Prefeitura Municipal de

Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria n• 013/2023, publicada em 10 de Janeiro de 2023,

HOMOI OGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa: MAYCON RICELLY DONATO

BARROS - ME (CENTER FRIO), inscrita no CNPJ sob o nº 18.936.577 /0001-75, com o valor tota l

de R$164.999,34 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE

REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes

nos autos, nos termos da Lei ng 10.520/02 c/c a ng 8 .666/93 e do Decreto Federal n st 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 10 de abril de 2023.

MARIA JOSE DE
SOUSA

:41 158784368
a . 023.04. 1 O

10:54:59-03'00'

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

ld:07383B8613956D3E

CONTRATO PE: N": 036/2023

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 118/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 036/2023

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO

PIAUI - PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001 -93

CONTRATADO: MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA (DINA)

CNPJ: 04.385.090/0001-37

VALOR: R$ 247.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 621 , 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2023.

JONIELDON
ROCHA

4184349
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

ld:0047E02C3FE36D3B
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauf - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ

-PI".

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 036/2023, referente à "AQUISIÇÃO

DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado pelo

Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria

n• 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em

favor da empresa: MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA [DINA]. inscrita no CNPJ sob o nº

04.385.090/0001-37, com o valor total de R$ 247.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL

REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n•

10.520/02 c/c a n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 11 de abril de 2023.

MARIA JOSE DE
SOUSA

4368

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org